
ISOFIXaccu 
 

Akumulátorový svařovací stroj je určen pro přivařování izolačních trnů a izolačních trnů 
s krytkou určených pro přivařování hrotovým zážehem. Funkce signalizovány na LCD dis-
pleji. Nastavování se provádí pomocí jednotlačítkového ovladače. Jednoduchá konstrukce, 
ovládání a robustní provedení zvýhodňují tento stroj pro použití ve stavebnictví a pro mon-

táže v problematických prostorech.  
Kapacita baterie až do 1500 svarů. Automatické přepínaní do režimu spánku po 30 minu-
tách nečinnosti. Úplné vypnutí po 60 minutách. Indikátor stavu nabíjení (měnící se barva 

displeje). Možnost provozu stroje bez baterie při připojení do elektrické sítě. 
Kombinace se svařovacími pistolemi PKM - 1B a obzvlášť vhodná s pistolí PIM - 1B pro 

přivařovaní izolatérských trnů. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISOFIXaccu 

Svařovací rozsah (mm) Ø 2 – 3 

Materiál (svorník/ plech) ocel, nerez 

Kapacita kondenzátorů (μF) 132.000 

Kadence (ks/ min) až 20 ks/ min (dle nasazení a průměru) 

Vybavení  LCD displej, počítadlo svarů 

Použitelnost se svařovacími pistolemi PKM-1B, PIM-1B 

Připojení (V/ Hz) 230(115) / 50-60 

Rozměry (mm) 195x302x270 

Váha (kg) 9 

Kapacita baterie (počet svarů) až do 1500 ks (dle průměru) 

Životnost baterie (počet nabití) přibližně 1000  

Doba nabíjení (hod) 3 

 


